
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy celowej – wydatki 
jednostek pomocniczych. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
56.376.421,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 44.826.910,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 11.549.511,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF9EE17-2C17-4E0B-BAB0-5673BFC84D4C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 193 561,27 5 193 561,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 008 385,00 4 008 385,00

4270 Zakup usług remontowych 149 500,00 148 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 4 880 334,00 4 880 334,00

Drogi publiczne gminne 4 725 165,00 4 725 165,00

4270 Zakup usług remontowych 1 092 858,00 1 082 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 000,00 459 000,00

750 Administracja publiczna 4 413 692,00 4 413 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 348 190,00 3 346 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 100,00 191 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 500,00 18 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 651 693,00 653 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 14 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
830 000,00 830 000,00

Ochotnicze straże pożarne 805 000,00 805 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 038,00 38 838,00

758 Różne rozliczenia 195 471,00 193 311,00

Rezerwy ogólne i celowe 195 471,00 193 311,00

4810 Rezerwy 195 471,00 193 311,00

801 Oświata i wychowanie 17 109 898,00 17 109 898,00

Szkoły podstawowe 10 257 000,00 10 249 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 931,00 365 831,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 129,00 87 229,00

4270 Zakup usług remontowych 157 900,00 167 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 861,00 290 761,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 216 716,00 1 219 816,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 239,00 42 339,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

-1 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 114/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 grudnia 2021 r.

1 000,00

0,00

60016 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

75023 -2 000,00

-2 000,00

-1 500,00

1 500,00

75085 2 000,00

2 000,00

0,00

75412 0,00

-4 800,00

4 800,00

-2 160,00

75818 -2 160,00

-2 160,00

0,00

80103 3 100,00

3 100,00

80101 -7 100,00

-14 100,00

100,00

10 000,00

-3 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF9EE17-2C17-4E0B-BAB0-5673BFC84D4C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Stołówki szkolne i przedszkolne 375 671,00 379 671,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 2 250,00

4220 Zakup środków żywności 130 000,00 134 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 397,00 297,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 290,00 410 290,00

Świetlice szkolne 270 807,00 270 807,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00 8 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 105,00 1 805,00

855 Rodzina 15 865 404,00 15 865 404,00

Świadczenie wychowawcze 10 482 000,00 10 485 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 542,00 63 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 069,00 11 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 598,00 10 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 427,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 317,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 154 585,00 5 151 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 789,00 179 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 116,00 2 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 859 963,00 862 123,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 13 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 360,00

Pozostała działalność 207 963,00 208 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 51 200,00

56 376 421,27 56 376 421,27

80148 4 000,00

100,00

Rozdział Zmiana

4 000,00

-100,00

0,00

85401 0,00

300,00

-300,00

0,00

85501 3 224,00

-200,00

2 613,00

611,00

-1 617,00

-230,00

2 588,00

-100,00

-124,00

-317,00

85502 -3 224,00

-7 229,00

5,00

800,00

Razem: 0,00

4 000,00

2 160,00

92105 1 360,00

1 360,00

92195 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF9EE17-2C17-4E0B-BAB0-5673BFC84D4C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 556 798,00 15 556 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 480 000,00 10 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 598,00 10 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 427,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 317,00 0,00

16 461 581,27 16 461 581,27

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 114/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

-124,00

-317,00

Razem: 0,00

-200,00

-1 617,00

-230,00

2 588,00

-100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF9EE17-2C17-4E0B-BAB0-5673BFC84D4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

